
 
 

POSTANOWIENIE NR 436/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gryfów Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 436/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej, ul. Uczniowska 11, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Sebastian Arnolds, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieża 

2. Krystyna Berbecka-Łabuz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

3. Magdalena Bogucka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Gryfów Śląski 

4. Dorota Mirella Dżamalis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

5. Patryk Grabski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

6. Anetta Kożuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

7. Grzegorz Wiesław Kuźmiński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra 

8. Anna Ewa Petruch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

9. Agnieszka Monika Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów 
Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej 

Brygady WOP, ul. Uczniowska 17, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Sylwia Joanna Cichońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

2. Dominika Krystyna Ciupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gryfów Śląski 

3. Kinga Karolina Dziwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieża 

4. Lidia Ewa Gałucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

5. Dorota Anna Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

6. Katarzyna Anna Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Młyńsko 

7. Tomasz Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młyńsko 

8. Ewelina Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Proszówka 

9. Paweł Adam Rubaj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Klub Seniora, ul. Kolejowa 45, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Teresa Ciereszko, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Gryfów Śląski 

2. Elżbieta Anna Gonczar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

3. Malwina Grabska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

4. Adrian Andrzej Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dziwiszów 

5. Ewa Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 
Śląski 

6. Marta Janina Reimann, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

7. Anna Barbara Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościszów 

8. Anna Szymonowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

9. Marzena Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy i Miasta, rynek Rynek 1, 59-620 Gryfów Śląski:
 

1. Henryka Małgorzata Apolinarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

2. Julia Apolinarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 
Śląski 

3. Elżbieta Czyrska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Gryfów Śląski 

4. Kacper Łukasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Proszówka 

5. Agnieszka Beata Muszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

6. Edyta Niedźwiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 
Śląski 

7. Ewa Tyszkowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

8. Dariusz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

9. Maria Żmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieża 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rząsiny 95, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Teresa Cierlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rząsiny 

2. Agnieszka Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościszów 

3. Ewa Irena Majchrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

4. Anna Elżbieta Misiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

5. Edyta Magdalena Piejko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

6. Katarzyna Marta Rak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wolbromów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Mocni”, 

Ubocze 169, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Renata Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieża 

2. Renata Joanna Celuch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ubocze 

3. Patrycja Gorczyca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pobiedna 

4. Katarzyna Herdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ubocze 

5. Kamila Joanna Misiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ubocze 

6. Gabriela Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

7. Elżbieta Rak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Wolbromów 

8. Aleksandra Katarzyna Romaniuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chmieleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Krzewie Wielkie 83, 59-620 Gryfów Śląski:
 

1. Kinga Aniela Jagiełło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

2. Kamil Kowalonek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

3. Jadwiga Marianna Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzewie Wielkie 

4. Iwona Edyta Sieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzewie Wielkie 

5. Marzena Skrzypek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

6. Monika Szczepańska-Berus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

7. Anna Julia Wieliczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Krzewie Wielkie 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Młyńsko 27A, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Janina Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młyńsko 

2. Bożena Kowalonek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

3. Krzysztof Kozak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzewie 
Wielkie 

4. Józefa Maria Łozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzewie Wielkie 

5. Jakub Jan Muszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

6. Iwona Pastuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

7. Małgorzata Traube, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Proszówka 70, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Kamila Baszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

2. Julia Wiktoria Brodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

3. Bogusława Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów 
Śląski 

4. Małgorzata Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Proszówka 

5. Stanisław Paliwoda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Proszówka 

6. Agnieszka Elżbieta Rusnarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gryfów Śląski 

7. Anna Elżbieta Zawisza-Paliwoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Wieża 8, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Urszula Anna Baszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

2. Agnieszka Karolina Bocian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Biedrzychowice 

3. Marta Beata Emme, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gryfów 
Śląski 

4. Patrycja Kowalonek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

5. Ewa Beata Majchrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

6. Paulina Owoc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieża 

7. Kacper Józef Rzeszut, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Gryfów Śląski 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim-

Szpital im. Hugona Kołłątaja w Gryfowie Śląskim, ul. Rzeczna 25, 59-620 Gryfów Śląski: 
 

1. Justyna Bentkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gryfów Śląski 

2. Tomasz Piotr Lewkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Gryfów Śląski 

3. Anna Zofia Majkoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfów Śląski 

4. Grzegorz Edward Piejko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gryfów Śląski 

5. Marlena Daria Siwek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gryfów Śląski 

 

 


